
 

 

Chato Kronborg 
FRH 744 

Status: Ikke-aktiv 

 
Foto: Ukendt 

 

Født:        13-05-1997                  Født hos: Helle Lehmann 
Farve:       Rød                       Ejet af: Leila Lehmann 
Kåringsresultat: Færdigkåret 2001                  Afgået: Død 2003 
Hingstelinje:      Zarif (Prins)                     
 
 
Afstamning: 
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Kåring:  
Sted: 
Resultat: 
Stangmål: 
Båndmål: 
Gjordmål: 
Pibemål: 

Vilhelmsborg 2001 
I KL 2(3) 
167 
176 
188 
21.0 

Beskrivelse: 
Passende stor, højtstillet hingst af særdeles god type. Passende dybde og bredde. Kønt hoved. Velansat, velrejst hals. 
God skulder og manke. God overlinie. Særdeles velformet kryds. Lemmerne passende føre, indfodet for. Smalle hove. 
Bevægelsen god og taktfast i skridt og trav, rummelig i galop. 
 

Krop: 
Lemmer: 
Bevægelse: 
Helhed: 

9-8-8-9 
7-8 
8-8-8 
9 

 
Materialprøve: 
Vilhelmsborg 2001: 

 
Dyrskue: 
Herning 2002: 23 p. 
 
Sportsresultater: 
Placering i LA dressur på C-niveau (2002) 
 
Afkom:  
3 stk. registrede afkom, heraf 3 hoppeføl. 
1 hoppe kåret i I Kl, 1 hoppe kåret i II kl. 
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